МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

07.08.2015 4028/2№от

О студенческом составе ФЛА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4005/2 от 04.08.2015г.
пункт 7 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 20.03.01 Техносферная безопасность
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующих абитуриентов отменить:
1. Блинов Артур Андреевич
2. Богданов Владимир Александрович
3. Прокопенко Софья Дмитриевна

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4005/2 от 04.08.2015г.
пункт 8 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 27.03.04 Управление в технических
системах (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента
отменить:
1. Цизман Илья Алексеевич

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

3. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4005/2 от
04.08.2015г. пункт 8 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 27.03.04 Управление в
технических системах (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Хмелинин Дмитрий Павлович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

4. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4005/2 от 04.08.2015г.
пункт 9 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по специальности 24.05.07 Самолето- и вертолетостроение
(высшее образование - специалитет) в отношении следующего абитуриента отменить:

Cл. номер: 319319    2

5. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4005/2 от
04.08.2015г. пункт 11 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 38.03.02 Менеджмент
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Фролова Надежда Александровна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

6. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4005/2 от 04.08.2015г.
пункт 6 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 25.03.01 Техническая эксплуатация
летательных аппаратов и двигателей (высшее образование - бакалавриат) в отношении
следующих абитуриентов отменить:
1. Астапова Анастасия Владиславовна
2. Кудрявцев Вячеслав Сергеевич
3. Сомова Екатерина Сергеевна
4. Тихонов Данил Валерьевич

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

7. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4005/2 от 04.08.2015г.
пункт 2 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 24.03.03 Баллистика и гидроаэродинамика
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующих абитуриентов отменить:
1. Вайсов Улан Махамбетович
2. Вилисов Тимур Александрович
3. Заруев Антон Антонович
4. Костромин Роман Олегович
5. Маркеев Даниил Алексеевич
6. Матухно Кирилл Витальевич
7. Тарасов Сергей Олегович

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

8. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4005/2 от 04.08.2015г.
пункт 3 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по специальности 17.05.01 Боеприпасы и взрыватели
(высшее образование - специалитет) в отношении следующих абитуриентов отменить:
1. Нотов Николай Николаевич
2. Протасов Владислав Владимирович
3. Райхерт Константин Андреевич

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

9. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4005/2 от 04.08.2015г.
пункт 4 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 15.03.03 Прикладная механика (высшее
образование - бакалавриат) в отношении следующих абитуриентов отменить:
1. Абовян Манана Гарниковна
2. Анисимов Дмитрий Евгеньевич
3. Сизиков Максим Владимирович

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319319    3

10. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4005/2 от 04.08.2015г.
пункт 5 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 16.03.01 Техническая физика (высшее
образование - бакалавриат) в отношении следующих абитуриентов отменить:
1. Ефимов Станислав Александрович
2. Захаров Кирилл Евгеньевич
3. Мякшин Александр Сергеевич

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

11. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4005/2 от
04.08.2015г. пункт 4 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 15.03.03 Прикладная
механика (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента
отменить:
1. Обер Эдуард Сергеевич

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
24.03.03 Баллистика и гидроаэродинамика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Амельчукова Вероника Юрьевна по конкурсу 173

2 Быков Антон Вячеславович по конкурсу 169

3 Карпухин Александр Сергеевич по конкурсу 145

4 Кицута Артем Владимирович по конкурсу 163

5 Миронов Никита Валерьевич по конкурсу 173

6 Погожих Вячеслав Евгеньевич по конкурсу 156

7 Сарыглар Виктор Эдуардович по конкурсу 164

8 Сысолин Владислав Евгеньевич по конкурсу 174

9 Фёдорова Дарья Владимировна по конкурсу 165

10 Филиппова Наталья Евгеньевна по конкурсу 145

11 Шаповалова Ольга Александровна по конкурсу 163

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
17.05.01 Боеприпасы и взрыватели следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абоимова Ольга Вадимовна по конкурсу 176

2 Антипин Антон Иванович по конкурсу 163

3 Довгаль Анастасия Ильинична по конкурсу 164

4 Ильюк Кирилл Игоревич по конкурсу 167

5 Мячина Валерия Борисовна по конкурсу 173

6 Шарков Александр Валерьевич по конкурсу 175

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319319    4

14. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.03 Прикладная механика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Дивиев Егор Васильевич по конкурсу 170

2 Желтов Александр Александрович по конкурсу 157

3 Захаров Кирилл Евгеньевич по конкурсу 169

4 Казюкин Глеб Владимирович по конкурсу 151

5 Козырихин Матвей Германович по конкурсу 157

6 Коробкин Дмитрий Андреевич по конкурсу 163

7 Мантин Тимур Юрьевич по конкурсу 151

8 Павлихина Маргарита Константиновна по конкурсу 149

9 Сименов Александр Борисович по конкурсу 156

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

15. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
16.03.01 Техническая физика, профиль (направленность) образовательной программы
«Климатическая и холодильная техника»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Завгородний Семен Сергеевич по конкурсу 159

2 Колесников Кирилл Георгиевич по конкурсу 166

3 Кузнецов Михаил Вячеславович по конкурсу 162

4 Макеев Константин Дмитриевич по конкурсу 164

5 Федосов Илья Игоревич по конкурсу 158

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

16. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
25.03.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Александров Максим Юрьевич по конкурсу 175

2 Гамалей Артем Денисович по конкурсу 170

3 Малкова Елизавета Александровна по конкурсу 177

4 Малтабар Алишер Секерханулы по конкурсу 182

5 Маркеев Даниил Алексеевич по конкурсу 176

6 Певнев Григорий Евгеньевич по конкурсу 178

7 Первушин Дмитрий Максимович по конкурсу 168

8 Портнягин Владимир Алексеевич по конкурсу 178

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319319    5

17. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
20.03.01 Техносферная безопасность следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бякина Дарья Алексеевна по конкурсу 190

2 Егорова Татьяна Ивановна по конкурсу 189

3 Захрямина Ольга Игоревна по конкурсу 182

4 Землянухина Ольга Владимировна по конкурсу 181

5 Кастина Дарья Константиновна по конкурсу 183

6 Кукушкина Наталья Александровна по конкурсу 192

7 Марков Игорь Вячесловович по конкурсу 187

8 Нотов Николай Николаевич по конкурсу 184

9 Пинаев Вячеслав Андреевич по конкурсу 188

10 Понамарев Антон Сергеевич по конкурсу 183

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

18. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
27.03.04 Управление в технических системах, профиль (направленность) образовательной
программы «Автономные информационные и управляющие системы»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Заруев Антон Антонович по конкурсу 194

2 Карипов Аян Алматулы по конкурсу 184

3 Лех Дмитрий Юрьевич по конкурсу 194

4 Скрипников Игорь Вадимович по конкурсу 185

5 Тарасов Сергей Олегович по конкурсу 184

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

19. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Богданов Владимир Александрович по конкурсу 204

2 Кива Вадим Андреевич по конкурсу 202

3 Тихонов Данил Валерьевич по конкурсу 203

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319319    6

20. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
24.03.04 Авиастроение   (прикладной бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Астапова Анастасия Владиславовна по конкурсу 197

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

21. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 24.03.04 Авиастроение  , профиль (направленность) образовательной
программы «Самолето и вертолетостроение»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Горяев Никита Александрович по конкурсу 130

2 Мумиков Максим Олегович по конкурсу 144

3 Холметов Шохрухбек Улугбекович по конкурсу 187

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

22. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 24.03.03 Баллистика и гидроаэродинамика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Агеев Никита Алексеевич по конкурсу 137

2 Ханкин Максим Александрович по конкурсу 140

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319319    7

23. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
специалитета 17.05.01 Боеприпасы и взрыватели следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Егоров Роман Игоревич по конкурсу 126

2 Ракитин Владислав Вячеславович по конкурсу 143

3 Смирнов Сергей Юрьевич по конкурсу 142

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

24. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 15.03.03 Прикладная механика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Оганин Егор Максимович по конкурсу 139

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

25. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 16.03.01 Техническая физика, профиль (направленность) образовательной
программы «Климатическая и холодильная техника»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Жданов Илья Алексеевич по конкурсу 156

2 Левин Глеб Евгеньевич по конкурсу 112

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

26. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 25.03.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кондрась Максим Владиславович по конкурсу 152

2 Кулманаков Виталий Александрович по конкурсу 125

Cл. номер: 319319    8

27. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 20.03.01 Техносферная безопасность следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Адамовская Дарья Александровна по конкурсу 161

2 Сергеев Дмитрий Сергеевич по конкурсу 132

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

28. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 27.03.04 Управление в технических системах, профиль (направленность)
образовательной программы «Автономные информационные и управляющие системы»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Мишукова Юлия Сергеевна по конкурсу 165

2 Юдинцев Владислав Александрович по конкурсу 168

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

29. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 24.03.04 Авиастроение   (прикладной бакалавриат) следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Перегудов Кирилл Вячеславович по конкурсу 152

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев